
İhale Kayıt No : 2021/713642 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
BELEDİYE HİZMET ARAÇLARINA PEYDERPEY 
TESLİM EDİLECEKTİR 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 29.12.2021 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 8.500.000,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 9.657.200,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 9.657.200,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 9.657.200,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 01.01.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 31.12.2022 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : TC ZIRAAT BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 1950 

Fiş No : F00749 

Fiş Tarihi : 28.12.2021 11:37:27 

Yatırılan Tutar : 4.828,60  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 29.12.2021 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 

KANGA SERA MALZEMELERİ İNŞAAT 
MALZEMELERİ ORMAN ÜRÜNLERİ TARIM 
TURİZM NAKLİYAT PETROL ÜRÜNLERİ 
TİCARET PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ - 
4960047051 

 


